ПРОТОКОЛ №1
заседания рабочей группы по противодействию коррупции в ГБОУ гимназия № 363 Фрунзенского района Санкт-Петербурга [image: image6.jpg]

08.02.2024г.
[image: image2.jpg]

Присутствовали: 5 человек
Члены рабочей группы: Акатова И.Б., Белоглазова Я.В., Орлова О.В., Костина Е.Б., Мирошина Н.В.
Повестка дня:
1. Анализ работы ГБОУ гимназия № 363 по противодействию коррупции за 2023 год.
2. [image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]

Подготовка плана мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2026 гг.
З. О проведении анкетирования родителей и учащихся ОУ по вопросам противодействия коррупции.
1. Анализ работы ГБОУ гимназия № 363 по противодействию коррупции за 2023 год принять к сведению.
2. Представить на утверждение план мероприятий ГБОУ гимназия № 363 по противодействию коррупции на 2024-2026 гг.
З. Разместить план мероприятий по противодействию коррупции на
2024-2026 гг. на сайте ОУ https://gim363spb.ru/ [image: image4.jpg]

Секретарь
[image: image5.jpg]